Epreuve Triathlon XS

Place Doss.

Prénom NOM M/F Cat.

Nat

T1

Triathlon des Sucs 2023

Vélo

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

o

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,
Roller, Natation, Ski [.\\”I\-d
]

FEAiNEAIER BE
aaaaa HLON

Licence

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

43

18

13

44

19

25

27

23

50

17

15

42

12

Jules CHABANEL M

Amaury THIREAU

Timéo LYONNET

Noa ARNAUD

Valentin ZIETEK

Astrid ARNAUD

Samuel TRILLAND

Maxence
BOGIRAUD
Eugéene
HAURYCHENKA

Arthur GEFFROY

LOIZELEUR

Maxence PERRIN

Maurin

TEYSSONNEYRE

Tom CHOMAT

Adrien RIZZA

(1)
M
(2)
M
3)
M
(4.)
M
(5.)
F
(1)
M
(6.)
M
(7))
M
(8)
M
9.
M
(10.)
M
(1.
M
(12.)
M

MIM
(1)
MIM
(2)
MIM
(3)
MIM
(4.)
MIM
(5)
MIF
(1)
MIM
(6.)
BEM
(1)
MIM
(7)
BEM
(2)
MIM
(8.)
MIM
9)
MIM
(10.)
BEM

Tuvb

Annonay
Triathlon

Asmsetri42

Annonay
Triathlon
Puissance 3
Marches Du

Velay Natation
Tuvb

Asmsetri42

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps Ecart
36:28

39:41

40:36

41:34

42:16

43:19

43:21

43:46

43:52

44:45

45:04

45:08

45:43

46:24

+3:13

+4.08

+5:06

+5:48

+6:51

+6:53

+7:18

+7:24

+8:17

+8:36

+8:40

+9:15

+9:56

5:28
(1)
6:19
(6.)
6:09
3.)
5:44
(2.
7:09
(15)
6:17
(5.)
7:19
(20)
712
17.)
6:38
9.
6:41
(10)
6:34
(8)
8:24
(33)
8:09
(30)
7:52

1:36
(6.)

1:04
3)

1:34
(5)

1:44
(8)

1:50
(11)
1:44
(7.)

2:10
(25)
2:07
(23)
3:14
(42)
1:03
(2)

2:02
(16.)
2:20
(31)
1:20
(4)

2:00

18:39
(1)
20:33
3)
21:10
(5.)
22:01
)
20:30
(2.
22:35
(12)
21:04
4.
22:01
(10)
21:26
(6.)
24:26
(23)
22:36
(13)
22:32
(11)
23:20
(16.)
23:35

1:19
(1)
1:19
(2.
1:28
(5)
1:26
(4.
1:29
(6.)
1:31
(10)
1:36
(15)
1:37
17.)
1:40
(21)
1:33
(13)
1:48
(28.)
1:21
3)
1:39
(19.)
1:29

9:27
(1)
10:28
3.)
10:18
(2)
10:41
(5)
11:20
(14.)
11:13
(10.)
11:15
11)
10:51
(6.)
10:55
(7.)
11:02
(8)
12:06
(19.)
10:32
(4)
11:17
12)
11:30

TUVB

Annonay
Triathlon

asmsetri42

Annonay
Triathlon
Puissance 3
Marches du

Velay Natation
TUVB

asmsetri42

B33960C0130097MMIFRA

B82456C0280497MMIFRA

B84962C0280257MMIFRA

B79450C0280228FMIFRA

B59687C0280257MPUFRA

B56969C0280500MBEFRA

C31702C0130097MMIFRA

B07222C0280228MBEFRA
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Place Doss.

Licence

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

20

16

38

14

21

32

24

46

45

35

26

52

41

31

Prénom NOM M/F Cat.

BEDIEE
Jean Baptiste

DUPUY-SALLE
Paul-Louis ROCHE
Antonin EPALLE
Remi MOULIN
Gabriel ROZAN
Antonin DEMURE
Tiago
CHARREYRON
Louis VEY
Océane MOLINA--
PANNETIER

Théo BRUNON
Ronny CHASTEL
Gauthier JOUVE
Leandre ABRIAL
Méline
ESPERANCA
Manon LECLAIR
Anthony LECLAIR
Fanette

MASSARD
Gabin LECHES

(13))

M
(14))

M
(15.)

M
(16.)

M
7))

M
(18)

M
(19.)

M
(20.)

M
(21.)
F
(2)
M
(22.)

M
(23.)

M
(24.)

M
(25.)

F
3)
F
4.
M
(26.)

F
(5)
M

(3)
M5M
(1)
CAM
(1)
MIM
(11.)
MIM
(12.)
CAM
(2)
MIM
(13.)
MIM
(14.)
MIM
(15.)
BEF
(1)
SM
(1)
MIM
(16.)
BEM
(4)
BEM
(5)
BEF
(2)
BEF
(3)
M1M
(1)
MIF
(2)
BEM

Atousports

Le Puy En Velay
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Annonay
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Asvel Triathlon

Annonay
Triathlon

Asmsetri42

Hermitage
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Temps Ecart

46:34

46:37

46:53

47:01

47:16

47:24

48:12

48:24

48:27

48:54

48:57

49:11

49:46

50:08

50:37

50:37

51:07

51:28

+10:06

+10:09

+10:25

+10:33

+10:48

+10:56

+11:44

+11:56

+11:59

+12:26

+12:29

+12:43

+13:18

+13:40

+14:09

+14:09

+14:39

+15:00

(28)
6:12
4.

6:53
(13)
8:45
(35)
9:01
(36.)
7:04
(14.)
7:42
(23)
8:17
(31)
7:44
(26.)
6:52
(12.)
9:10
(37)
7:18
(19.)
7:50
(27.)
7:43
(24.)
7:10
(16.)
6:46
(11.)
6:31
(7))

7:20
(21)
7:43

(15)
2:36
(34.)
2:05
(20)
2:06
(21)
2:46
(37.)
2:04
(18.)
1:55
(12)
2:38
(35.)
1:56
(13))
2:07
(22)
2:14
(28.)
2:09
(24.)
2:03
17.)
1:46
9.)

2:05
(19.)
2:15
(29.)
2:27
(33)
2:16
(30.)
1:48

(17.)
23:19
(15)
23:43
(18.)
21:34
(7))
22:00
(8)
24:12
(22)
23:53
(20)
23:08
(14.)
24:05
(21)
26:12
(33)
23:47
(19.)
26:40
(34)
25:12
(25)
25:39
(27)
26:11
(32)
25:58
(30.)
25:57
(29.)
25:54
(28))
27:17

(8)

1:40
(20)
1:57
(37)
1:50
(31)
1:59
(39.)
1:30
9.)

1:50
(33)
1:49
(30.)
1:48
(27.)
1:43
(24.)
1:57
(36.)
1:48
(29.)
1:36
(16.)
1:33
(12.)
1:32
(11)
1:47
(26.)
1:53
(34.)
1:34
(14.)
1:39

(15.)
12:48
(26.)
12:01
(18.)
12:40
(25.)
11:17
(13)
12:27
(22)
12:06
(20)
12:21
(21)
12:53
(27)
11:35
(16.)
11:48
17)
11:04
9)
12:33
(23)
13:06
(30)
13:12
(31)
13:54
(34.)
13:52
(33)
14:05
(35)
13:03

ATOUSPORTS

Le Puy en Velay
Triathlon

Le Puy en Velay
Triathlon

Le Puy en Velay
Triathlon

Annonay
Triathlon

Le Puy en Velay
Triathlon

ASVEL triathlon

Annonay
Triathlon

asmsetri42

HERMITAGE

A14236C0281791MV5FRA

B83877C0280497MCAFRA

B34673C0280497MCAFRA
B10986C0280497MMIFRA
B81853C0280257MMIFRA
B83084C0280497MMIFRA

B12133C0280236FBEFRA

B37373C0280257FBEFRA

B62679C0280228FBEFRA

C16633C0281083MBEFRA
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Place Doss.

Prénom NOM

Licence

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

39

47

10

29

36

34

33

53

30

48

37

49

4

11

7

Lucas
VIGOUROUX
SAVROT

Alix BEAL
VALENTIN

Bertille
MONTMEA

Pierre TARDY

Lucas BOSC

Marion
ESPERANCA

Célia BERTRAND
Nicolas
BERTRAND

Dyla BRUMAT
Lilou ANDRIEUX

Eloise CHOPARD

Esther
MAISONNETTE

Valentine
AULAGNIER
David VERMEZ
Arthur BILLON

Laura VERDIER

M/F Cat.
(27.) (6.
M MIM
(28.) (17)
M BEM
(29.) (7))
F JUF
6) (1)
M CAM
(30) (3)
M BEM
(31.) (8)
F M2F
7) (1)
F MIF
8) 3)
M M1M
(32) (2)
M SM
(33) (2)
F CAF
9) (1)
F BEF
(10)) (4)
F JUF
(11) (2)
F SF
(12) (1)
M SM
(34) (3)
M SM
(35) (4.
F SF

Tournonais
Triathlon

Tryssingeaux

Asmsetri42

Hermitage
Tournonais
Triathlon

Tc2r

Clermont
Triathlon

Nasatri

Hermitage
Tournonais
Triathlon

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps Ecart

51:31

52:23

52:25

55:12

55:58

57:44

59:32

59:32

59:35

1:00:06

1:00:10

1:03:24

1:03:24

1.07:57

1:08:33

1:12:36

+15:03

+15:55

+15:57

+18:44

+19:30

+21:16

+23:04

+23:04

+23:07

+23:38

+23:42

+26:56

+26:56

+31:29

+32:05

+36:08

(25.)

7:21
(22)

9:21
(39.)

10:21
(46.)

10:34
(48))

7:16
(18)

10:29
(47)
9:18
(38.)
9:26
(40.)

9:37
(41)

9:42
(42.)

7:53
(29.)

9:56
(44.)

8:23
(32.)

8:43
(34.)

10:01
(45)

9:48

(10.)

2:13
(27.)

2:52
(39.)
0:38
(1)

3:23
(45)
2:12
(26.)

2:23
(32.)

2:51
(38)
2:41
(36.)

3:26
(46.)

3:04
(40))

1:57
(14.)

3:19
(44.)

4:54
(49.)

3:14
(41.)

4.03
(47.)

3:14

(36.)

24:36
(24.)

25:30
(26.)

26:41
(35)
26:00
(31)
29:09
(39.)

28:28
(37.)

30:01
(41.)

30:02
(42))

30:00
(40))

28:59
(38.)

32:58
(45.)

32:19
(44.)

32:15
(43))

38:27
(48.)

36:17
(46.)

38:03

2:04
(41)
1:41
(22)
1:43
(25)

1:50
(32)

1:54
(35)
2:02
(40.)
2:04
(42)
1:59
(38.)

2:12
(46.)

1:42
(23)

2:08
(43)

2:09
(44.)

2:09
(45))

2:14
(47)

2:20

(28.)

15:54
(45.)

12:37
(24.)

13:05
(29.)

13:34
(32.)

15:33
(41)

14:31
(36.)

15:21
(39.)

15:21
(38)

14:36
(37.)

16:10
(47.)

15:43
(42.)

15:44
(43)

15:44
(44)

15:26
(40.)

16:01
(46.)

19:13

TOURNONAIS

TRIATHLON

Tryssingeaux

asmsetri42

HERMITAGE

TOURNONAIS

TRIATHLON
Tec2r

Clermont
Triathlon

NASATRI

HERMITAGE

TOURNONAIS

TRIATHLON

C02371C0280228MBEFRA

B34328C0281083MBEFRA

C26454C0280498FMIFRA

C25821C0280794FCAFRA

C00988C0281083FBEFRA
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Doss. PrénomNOM M/F Cat. Club Temps Ecart Nat T1 Vélo T2 CAP Licence

(13) (2) (43) (43) (47) (49.) (49)
0049 51 David M SM 1:18:03 +41:35 11:54 411 43:12 216 16:33
D'ESPERONNAT (36.) (5) (49.) (48) (49.) (48.) (48)
DNS 22 Antonin M MIM  Le Puy En Velay DNS Le Puy en Velay B84367C0280497MMIFRA
PERRUSSEL Triathlon Triathlon
DNS 28 Félix MALOSSE M MIM  Le Puy En Velay DNS Le Puy en Velay  B83507C0280497MMIFRA
Triathlon Triathlon
DNS 40 Gabin PETIT M MIM DNS
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